
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ Kavi 327844

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Sipoon kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0203533-8

Postiosoite Lukkarinmäentie 2
Postitoimipaikka Sipoo

Postinumero 04130

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Pietu Pankkonen

Puhelin +358 503062933

Sähköpostiosoite pietu.pankkonen@sipoo.fi

NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.sipoo.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/sipoo?id=327844&tpk=ba0464c2-d98f-46c8-9f68-cad37364549c

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/sipoo?id=327844&tpk=ba0464c2-d98f-46c8-9f68-cad37364549c

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II Kohta: Hankinnan kohde

Hankinnan kohde

Bastukärrin kunnallistekniikan ja Rekkatien rakentaminen

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

1/14



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Bastukärrin kunnallistekniikan ja Rekkatien rakentaminen

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Bastukärr on Sipoossa sijaitseva teollisuusalue lähellä Keravan rajaa. Urakkaan 
kuuluu kadun ja vesihuollon sekä hulevesijärjestelmän rakentaminen Bastukärrin 
teollisuusalueella. Hulevesijärjestelmään sisältyy kadun avo-ojien lisäksi alueen 
muuta ojitusta sekä yhden hulevesialtaan rakentaminen. Urakka sisältää louhintaa 
yhteensä n. 3400 m3.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Hintahaarukka

800 000,00 € - 1 000 000,00 €

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai 
osaurakat (45200000-9)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen suorituspaikka

Sipoo

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

2/14



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Urakkaan kuuluu suunnitelma-asiakirjoissa esitetyn kunnallistekniikan ja Rekkatien 
rakentaminen. Rekkatie on rakentamaton katu, joka lähtee Keuksuontien 
eteläpäästä kohti itää. Kaikki urakan valmiiksi saattamisen, tehtyjen työmäärien sekä 
laadun toteamisen edellyttämät mittaukset kuuluvat urakkaan. Urakkahintaan 
sidotaan yhteensä noin 3400 m3 louhintaa. Tarjoajan on täydennettävä louhintaa 
koskevien sidottujen määrien yksikköhinnat sekä jätevesiviemärin ja vesijohdon 
rakentaminen (sis. kaivannot ja materiaali ja pumppaamon) eritellyt kustannukset 
tarjouspyynnön liitteenä olevaan tarjouslomakkeeseen.

Rakennustöiden on valmistuttava kokonaisuudessaan 30.11.2021 mennessä 
täyteen toimintakuntoon saatettuna. 

Rakennuttaja edellyttää, että urakoitsija on tutustunut rakennuspaikkaan ennen 
tarjouksen antamista ja hankkinut rakennusalueelta kaikki sellaiset tiedot, joilla on 
merkitystä tarjoajan velvollisuuksiensa hoitamisen kannalta. Tarjoajalla on myös 
mahdollisuus osallistua urakka-alueen esittelyyn rakennuttajan edustajan toimesta 
keskiviikkona 20.1. klo 14.00. Esittelyn aloitussijainti on Rahtiraitin päässä. Sijainti 
on esitetty myös kartalla liitteessä "Urakka-alueen esittely". Tarjoajan on viimeistään 
19.1. klo 12.00 mennessä ilmoitettava sähköpostitse rakennuttajan edustajalle 
osallistumisestaan esittelyyn (Pietu Pankkonen, pietu.pankkonen@sipoo.fi). 
Rekkatien suunnitelmakuvien mukaisen paalulinjan keskikohdat paaluluvuilta 100, 
150 ja 200 on merkitty maastoon.

Urakoitsija toimii urakka-alueellaan pääurakoitsijana ja lainsäädännön sekä YSE 
98:n 4§2 momentin mukaisena päätoteuttajana, sekä vastaa työmaapalveluista.

Maksuperusteena on urakkasopimuksen perusteella määräytyvä kokonaishinta 
(urakkahinta). Urakoitsija voi toteuttaa osan töistä tilaajan hyväksymillä 
aliurakoitsijoilla. Tilaaja ei salli alihankintojen ketjuttamista. Tilaajalla on oikeus 
hylätä sellainen urakoitsija, joka ei ole ennen töihin ryhtymistä toimittanut vaadittuja 
selvityksiä tai on alihankkijan alihankkija.

Käytettävissä olevan kiinteän budjetin takia tilaaja pidättää oikeuden supistaa 
toteutettavaa kokonaisuutta.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.03.2021 - 30.11.2021

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

3/14



Ei

II.2.14) Lisätiedot

Työn arvioitu kesto on 9 kuukautta. Rakennustöiden tulee kokonaisuudessaan 
valmistua 30.11.2021 mennessä. Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja on 
voimassa, kunnes työ on hyväksytysti vastaanotettu. Sopimuksen jälkeen alkaa 
toimittajan kahden vuoden takuuaika. Toimittajan tulee suorittaa takuuaikaan 
perustuvat velvoitteensa tilaajan hyväksymällä tavalla.

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot

III.2.3) Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

4/14



IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

08.02.2021 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

2

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

08.02.2021 12:01

Hankintamenettelynä käytetään EU-kynnysarvon ylittävän kaltaista avointa 
menettelyä. Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016).

Tarjoajien halutessa tarjouspyyntöasiakirjoja muulla kielellä, kääntäminen ja siitä 
aiheutuvat kustannukset ovat tarjoajien itsensä vastattavina. Tarjous on 
laadittava suomen kielellä.

Hankintasopimuksen toteuttamisessa kommunikoidaan suomen kielellä. Kaikki 
kelpoisuusehdot täyttävät tarjoajat voivat jättää tarjousehdotuksensa. 
Tarjouspyyntöä vastaavat tarjoukset vertaillaan tarjouspyynnössä kuvatulla 
tavalla.

Tarjousten käsittely toteutetaan vaiheittain seuraavassa järjestyksessä:
1. Tarjousten avaaminen
2. Tarjoajien soveltuvuuden tarkistaminen
3. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen.  Mahdolliset 
täsmennykset suoritetaan sähköisesti tarjoajan ilmoittamaan 
sähköpostiosoitteeseen.
4. Tarjousten vertailu
5. Hankintapäätöksen teko ja päätöksen tiedoksianto sähköisesti tarjoajien 
ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin
6. Hankintasopimuksen solmiminen

Mikäli saaduista tarjouksista yksikään ei vastaa tarjouspyyntöä tilaajan 
edellyttämällä tavalla, taikka olosuhteet tarjouskilpailun aikana muuttuvat 
sellaisiksi, ettei tilaaja voi hyödyntää tarjouskilpailun tuloksia, tilaaja voi 
keskeyttää hankintamenettelyn osittain tai kokonaan. Tarjouksen tekemisestä, 
esittelystä tai muusta menettelyyn osallistumisesta ei makseta tarjoajille 
korvausta. Tarjousasiakirjat ovat saatavissa suomen kielellä.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

5/14



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.4.3) Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut tiedon 
hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Hankintapäätös annetaan 
tarjoajille tiedoksi sähköisesti. Hankinta-asian muutosta hakevan on kirjallisesti 
ilmoitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi.

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Paikka

Sipoo

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Hankinnan tunniste

Kavi 327844

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

6/14



Lisätietokysymykset on lähetettävä 27.01.2021 16:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista, kysymyksiä ei vastaanoteta 
muilla tavoin. Samasta paikasta löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Tarjoaja on velvollinen tarkastamaan tilaajan sähköiseen muotoon tallentamat 
tarjouspyyntöasiakirjat sekä ilmoittamaan havaitsemistaan virheistä, ristiriitaisuuksista ja 
puutteista kirjallisesti tilaajan yhteyshenkilölle. 

Tarjoajan on tarkistettava tarjouspyyntöasiakirjoihin mahdollisesti tehdyt tarkennukset 
Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista ennen tarjouksen jättämistä. Tarjoaja on velvollinen 
huomioimaan kysymykset ja niihin annetut vastaukset sekä käyttämään hyväkseen 
mahdollisesti täsmennettyjä tarjoustietoja tarjousta  antaessaan. Tarjouskilpailu tullaan 
suorittamaan mahdollisten täsmennettyjen asiakirjojen perusteella.

Tilaajan suullisesti antamat selvitykset ja ilmoitukset eivät sido tilaajaa eivätkä tarjouksen 
antajaa.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset

Tarjoajan tulee täyttää kaikki vaaditut kelpoisuus- ja vähimmäisehdot, jotta ko. 
tarjoaja kelpuutetaan tarjouskilpailuun.

Hankinnassa noudatetaan 80 §:n mukaisia poissulkuperusteita.

Sipoon kunta voi käyttää harkintavaltaa hankintalain 81 §:n mukaisesti tarjoajan pois 
sulkemiseen kilpailutuksesta

Tilaajavastuulain edellyttämät todistukset ja selvitykset tulee olla kunnossa myös 
tarjoajan käyttämien alihankkijoiden osalta. Kaikki vaaditut todistukset ja selvitykset 
tulee toimittaa myös tarjouksen yhteydessä tai viimeistään sopimuksen 
allekirjoittamishetkellä ilmoitetuista alihankkijoista.

Vakuuden järjestämistä sekä referenssiluetteloa lukuun ottamatta asiakirjat eivät saa 
olla kahta kuukautta vanhempia.

Mikäli tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani -palvelun piiriin, riittää tarjoajan "Kyllä"-
merkintä sille varattuun kohtaan. Muussa tapauksessa tarjoajan tulee ladata 
22.12.2006/1233" 5§:n edellyttämät asiakirjat niille varattuihin kohtiin.

Tilaajalla on oikeus pyytää ja tarjoajalla velvollisuus antaa tarjousten käsittelyssä 
tarvittavia lisäselvityksiä.

Tarjoajan tulee varmistaa, että sillä on nimettyjen henkilöiden/asiantuntijoiden 
suostumus liittää henkilön nimi ja kokemusta koskevat tiedot tarjoukseensa. 
Hankintayksikkö käsittelee henkilötietoja ainoastaan tämän hankinnan läpiviemiseksi 
ja hankintasopimukseen liittyen. Tiedot säilytetään voittaneen tarjoajan osalta 
sopimuskauden ajan.

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

7/14



Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tilaajavastuu

Tarjoaja lataa alle joko tilaajavastuu.fi -raportin TAI pyydetyt todistukset/selvitykset

Tarjoaja sitoutuu täyttämään 
tilaajavastuulain mukaiset 
velvoitteet.

Kyllä

Tarjoaja kuuluu Vastuu Group 
Oy:n ylläpitämään Luotettava 
kumppani -palveluun.

Tarjoaja merkitsee, kuuluuko tarjoaja Luotettava kumppani -palveluun, tai lataa alle pyydetyt 
todistukset/selvitykset.

Tarjoajalla on voimassa oleva 
tapaturmavakuutus.

Kyllä

Selvitys merkinnästä 
ennakkoperintärekisteriin, 
työnantajarekisteriin ja 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin

Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa selvitys rekistereihin kuulumisesta tai kuulumattomuuden perusteista. 
Ulkomaisen tarjoajan on ladattava suomenkieliset vastaavat tiedot sijoittumismaansa lainsäädännön mukaisella 
rekisteriotteella tai vastaavalla todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla.
Kaupparekisteriote

Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa kaupparekisteriote.

Verotodistus 

Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa veroviranomaisen antama todistus maksetuista veroista ja 
sosiaaliturvamaksuista tai verovelkatodistus ja selvitys siitä, että verovelkaa koskeva maksusuunnitelma on 
tehty. 

Eläkevakuutusmaksutodistus 

Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa työeläkekassan ja / tai vakuutusyhtiön todistus eläkevakuutuksen 
ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja 
koskeva maksusopimus on tehty

Työehtosopimus tai keskeiset 
työsopimusehdot
Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä 
sopimusehdoista.

Lakisääteisen 
työterveyshuollon 
järjestäminen
Tarjoajan on ladattava tarjoukseensa selvitys siitä, missä työntekijöiden työterveyshuolto on järjestetty. 

Muut vaatimukset

Tarjoajan luottokelpoisuus Ladattava

Tarjoajalla on riittävät taloudelliset edellytykset ja sen on oltava taloudellisesti vakavarainen hankinnan kohteen 
toteuttajaksi. Tarjoajan maksutavan tulee olla vähintään positiivinen ja taloustilanteen vähintään tyydyttävä esim. 
Suomen Asiakastieto Oy:n Rating Alfa - raportin mukaan tai tilinpäätöksen tai muun vastaavan selvityksen 
perusteella vastaavaa tasoa. Lisäksi tarjoajan luottotietojen tulee olla häiriöttömät. Tarjoajan tulee toimittaa 
hankintayksikölle Suomen Asiakastiedon raportti tai vastaava selvitys tarjouksen liitteenä.
Selvitys vakuuden 
järjestämisestä

Syötettävä

Tarjoajan on ilmoitettava urakkaohjelmassa edellytetyn vakuuden antaja sekä vakuuden muoto. Tilaaja 
hyväksyy ulkomaisen vakuudenantajan vain siinä tapauksessa, että vakuudenantajalla on sivukonttori tai muu 
tilaajan hyväksyttävissä oleva edustaja Suomessa.
Referenssit Ladattava

Yrityksen urakasta vastaavalla työnjohdolla tulee olla aiempaa kokemusta vastaavista kadun ja vesihuollon 
rakentamiseen liittyvistä kunnallisteknisistä töistä (vähintään kaksi kohdetta viimeisen viiden vuoden ajalta). 
Tähän on ladattava selvitys, josta käy ilmi tarkat kohteet ja niiden ajankohdat sekä tilaajan yhteystiedot

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

8/14



Hankinnan kohteen kriteerit

Yrityksen liikevaihto on ollut 
edeltävältä tilikaudelta 
vähintään (1) miljoona euroa.
Mikäli liikevaihto ei käy ilmi luottokelpoisuusraportista, tarjoajan tulee ladata tähän viimeisen tilikauden 
tilinpäätös tai muu vastaava selvitys.
Tarjouslomake Ladattava

Lataa tähän täytetty tarjouslomake.docx tai pdf

Tarjoaja on lukenut 
urakkaohjelman ja täyttää 
siinä esitetyt vaatimukset.

Kyllä

Tarjoaja vakuuttaa, että on 
ennen tarjouksensa jättämistä 
tutustunut hankinnasta 
esitettyihin kysymyksiin, niihin 
annettuihin vastauksiin sekä 
tilaajan mahdollisiin 
tarkennuksiin ja on huomioinut 
ne tarjousta jättäessään.

Kyllä

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

9/14



Hankintayksikön esittely

Yhteyshenkilönä toimii Tekniikka- ja ympäristöosaston rakennuttajainsinööri Pietu 
Pankkonen 050 3062933 .

Muut tiedot

Hintatiedot

Urakkahinta

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 €

Urakan kokonaishinta, jota 
käytetään urakkasopimuksen 
mukaisena urakkahintana. 
Hinta perustuu urakoitsijan 
laskemiin 
tarjouspyyntöaineistosta 
ilmenneisiin määriin (alv 0%).
Tarjoajan yhteyshenkilöt

Edustaja

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 

Tarjoajan edustaja (nimi) 
sopimusasioissa.

Syötettävä

Vastaava työnjohtaja

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 

Urakassa toimivan vastaavan 
työnjohtajan nimi.

Syötettävä

Tarjouksen lisätiedot

Kohteen hintaa ei kysytä

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 

Tarjouksesta lisätietoja 
antavan henkilön nimi.

Syötettävä

Puh. Syötettävä

Sähköpostiosoite Syötettävä

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

10/14



Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi -
toimittajaportaalista osoitteessa https://tarjouspalvelu.fi/sipoo.

Tarjous on antajaansa sitova.

Jos tarjouksen tekee työyhteenliittymä, tulee työyhteenliittymän olla perustettu ennen 
tarjouksen antamista. Tarjoukseen on liitettävä selvitys työyhteenliittymän 
perustamisasiakirjoista, joista tulee ilmetä mm. vastuunjakautuminen työyhteenliittymän 
perustajien kesken. Kaikki tarjoajalta edellytetyt todistukset ja selvitykset on tarjouksen 
yhteydessä toimitettava kaikista työyhteenliittymän osakasyrityksistä.

Järjestelmän käyttöä koskevissa tiedusteluissa tulee ottaa yhteyttä Cloudia HelpDeskiin 
sähköposti tuki@cloudia.fi tai puhelimitse +358 20 766 1075. Varmistattehan ennen 
yhteydenottoa, että olette lukeneet palvelun ohjeet ja järjestelmänne täyttää palvelun 
käyttämisen vaatimukset, niin käyttöjärjestelmän, selaimen kuin muidenkin vaatimusten 
osalta.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Tarjouksien vertailussa käytetään urakan kokonaishintaa.

Urakan maksuperusteena on urakan kokonaishinta.

Tässä hankinnassa käytetään sopimusehtoina YSE 98 sopimusehtoja.

Tarjoushinta tulee ilmoittaa arvonlisäverottomana hintana.

Tarjottuihin hintoihin ei lisätä mitään muita veloituksia. Esim. toimitus- tai laskutuslisiä ei 
hyväksytä.

Tarjous on tehtävä suomen kielellä ja yrityksen henkilöstön on kyettävä kommunikoimaan 
suomen kielellä.

Laskutus ja maksuehto

Ks. urakkaohjelma kohta 10.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Tarjoukset ja niiden vertailu ovat julkisia asiakirjoja sen jälkeen, kun tilaaja on tehnyt niistä 
päätöksensä. Yrityksen liikesalaisuuksiksi katsottavat, eri liitteellä lähetetyt ja salassa 
pidettäväksi ilmoitetut asiakirjat eivät ole julkisia.

Tarjoushinta ei kuitenkaan ole liikesalaisuus.

Sopijapuolet sitoutuvat pitämään salassa toisiltaan saamansa aineistot ja tiedot sekä 
olemaan käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.

Palveluntuottaja ei saa käyttää sopimusta tai tilaajan nimeä markkinoinnissa ilman tilaajan 
kirjallista lupaa. Palveluntuottajalla on kuitenkin oikeus käyttää tilaajan nimeä 
asiakasreferenssinä listamuodossa. Tämä on voimassa myös sopimuksen päättymisen 
jälkeen.

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

11/14



Hylkäämisperusteet

Hankintayksikön on suljettava tarjouskilpailusta ehdokas tai tarjoaja, joka ei vastaa 
asetettuja soveltuvuusvaatimuksia. Tarjous ei vastaa tarjouspyyntöä muun muassa silloin, 
kun siihen ei sisälly vaadittuja tietoja tai liitteitä.
 
Hankintailmoitusta, tarjouspyyntöä tai tarjousmenettelyn ehtoja vastaamattomat tarjoukset 
on suljettava pois tarjouskilpailusta. Hankintayksikkö voi pyytää tarjoajaa tai ehdokasta 
määräajassa toimittamaan, lisäämään, selventämään tai täydentämään puutteellisia tai 
virheellisiä tietoja ja asiakirjoja. Myöhästyneitä tarjouksia ei hyväksytä.

Tarjoajan omien toimitusehtojen tai alan yhteisten ehtojen liittäminen tarjoukseen johtaa 
tarjouksen hylkäämiseen, mikäli niissä on tarjouspyynnön vastaisia ehtoja. Toimittaja ei 
saa jättää ehdollista tarjousta.

Tarjoaja suljetaan tarjouskilpailun ulkopuolelle, jos hankintalain pakolliset 
poissulkemisperusteet tätä edellyttävät (80 § Laki (29.12.2016/1397) julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista).
 
Poikkeuksellisen alhaisten tarjousten osalta sovelletaan hankintalain pykälää 96.

Sopimusmenettely

Tilaajan tekemä hankintapäätös ei merkitse vielä sopimussuhteen syntymistä. Tilaajaa ja 
tarjoajaa sitova sopimus syntyy vasta varsinaisen sopimusasiakirjan allekirjoittamisella.

Ennen hankintapäätöstä pidetään edullisimmaksi osoittautuneen tarjoajan kanssa 
sopimuskatselmus, jossa käydään läpi mm. tarjouspyynnön ja tarjouksen sisältöön 
mahdollisesti liittyvät yksityiskohtaiset tulkinnat sekä sovitaan raportointi- ja 
työmaakokouskäytännöstä sekä muut urakkasopimuksen edellyttämät asiat. 

Sopimusta ei saa siirtää kolmannelle osapuolelle ilman toiselta osapuolelta etukäteen 
saatua kirjallista lupaa.

Sopijaosapuolen mahdollinen sulautuminen kolmannen osapuolen kanssa ei vaikuta 
sopimuksen voimassaoloon tai ehtoihin. Uuden sopimuskumppanin on täytettävä kaikki 
tarjouspyynnössä olleet vaatimukset tarjoajalle.

Asiakirjojen julkisuus

Kaikki tarjoukset ovat viimeistään urakkasopimuksen allekirjoittamisen jälkeen 
pääsääntöisesti julkisia asiakirjoja, ellei niihin sisälly liike- ja ammattisalaisuuksia tai muuta 
sellaista urakoitsijan elinkeinoa koskevaa tietoa, jonka julkiseksi tulosta voisi aiheutua 
taloudellista vahinkoa. Tarjoajaa pyydetään yksilöimään tarjouksestaan salassa 
pidettäväksi katsomansa tiedot. Tilaaja kuitenkin ratkaisee näiden salassapidon kuultuaan 
sitä ennen tarjoajaa ja ottaen huomioon asiakirjojen julkisuudesta annetut säädökset. 
Salassa pidettäväksi esitetyt tiedot tulee mahdollisuuksien mukaan esittää asiakirjaan 
liitettävillä erillisillä liitteillä.

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

12/14



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Tarkemittausohje vesihuoltolinjoille ja -laitteille.pdf

1-2_Työselostus.pdf
1-3_Määräluettelo.pdf
1-5_Pumppaamomitoitus.pdf

Bastukarr_urakkaohjelma.pdf

Liite1_Turvallisuusasiakirja.pdf

2-1_Asemapiirustus_Rekkatie_Elisa putkitussuunnitelma.pdf

2-2_Asemapiirustus_Rahtiraitti.pdf

2-3_Asemapiirustus_Hulevesiallas.pdf

3-1_Tyyppipoikkileikkaukset_Rekkatie.pdf

3-2_Detalji_Virtauksensäätö.pdf
2-1_Asemapiirustus_Rekkatie.pdf

3-3_Hankintapiirustus.pdf

4-1_Pituusleikkaus_Rekkatie.pdf

4-2_Pituus-poikkileikkaus_Rahtiraitin_hulevesiviemäri.pdf
4-3_Pituusleikkaus_Vesihuoltolinja.pdf

4-4_Pituus-poikkileikkaus_Hulevesiallas.pdf

Putkitussuunnitelma_Rekkatie_TARJOUSLASKENTAAN.pdf

Työmaakyltti_1500 x 1125.pdf
Urakka-alueen_esittely.pdf

Valaistus_asemapiirustus.pdf

Bastukarr_tarjouslomake.docx

Päätöksenteon perusteet

Tarjouksista valitaan kokonaishinnaltaan halvin tarjous edellyttäen, että tarjoajan 
soveltuvuusvaatimukset täyttyvät ja tarjous on tarjouspyynnön mukainen.

Tilaaja lähettää tekemänsä hankintapäätöksen tarjoajille ilmoituksena tarjouskilpailun 
tuloksesta sähköpostitse tarjoajan ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. 
Hankintapäätökseen sisältyvät päätöksen perustelut sekä valitusosoitus ja oikaisuohje 
muutoksenhakua varten.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Ks. urakkaohjelma kohta 14.1.

Muut asiat

Tilaaja pidättää oikeuden supistaa urakan laajuutta niin sopimusneuvottelussa kuin 
myöhemminkin urakkasuorituksen aikana. 

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

13/14



Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Pietu Pankkonen rakennuttajainsinööri

Sipoon kunta
Lukkarinmäentie 2
04130 Sipoo
0203533-8

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 923531

hankinnat@sipoo.fi
http://www.sipoo.fi

Sipoon kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö Kavi 
327844
Päiväys 08.01.2021

14/14


